

## Vizuel ApS

Callesensagde 18 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32668542

### Årsrapport for 1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. august 2016



Maibritt Thomsen  
Dirigent

Vizuel ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Vizuel ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vizuel ApS Callesensagde 18 6200 Aabenraa
<b>CVR-nr.</b>	32668542
<b>Hjemsted</b>	Aabenraa
<b>Regnskabsår</b>	1. april 2015 - 31. marts 2016
<b>Direktion</b>	Maibritt Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Mariann Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank

Vizuel ApS

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i drift af reklame- og kommunikationsvirksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 110.164, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.515.092 og en egenkapital på kr. 16.736.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Vizuel ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.027.966</b>	<b>1.109.039</b>
Personaleomkostninger	1	-702.341	-1.023.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.446	-126.246
<b>Driftsresultat</b>		<b>205.179</b>	<b>-40.857</b>
Andre finansielle indtægter		1.318	-1.872
Andre finansielle omkostninger		-47.669	-80.838
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.828</b>	<b>-123.567</b>
Skat af årets resultat		-48.664	17.068
<b>Årets resultat</b>		<b>110.164</b>	<b>-106.499</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		110.164	-106.499
		<b>110.164</b>	<b>-106.499</b>

Vizuel ApS

**Balance 31. marts 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		38.096	80.953
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>38.096</b>	<b>80.953</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.636	222.063
Indretning af lejede lokaler		13.152	18.058
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>180.788</b>	<b>240.121</b>
Deposita		21.075	21.075
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>21.075</b>	<b>21.075</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>239.959</b>	<b>342.149</b>
Varer under fremstilling		10.000	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.108.111	625.096
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.000	120.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.815
Andre tilgodehavender		1.066	22.648
Periodeafgrænsningsposter		21.656	16.011
Udsudte skatteaktiver		24.300	60.149
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.265.133</b>	<b>851.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.275.133</b>	<b>861.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.515.092</b>	<b>1.204.068</b>

Vizuel ApS

**Balance 31. marts 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		166.667	166.667
Overført resultat		-149.931	-260.095
<b>Egenkapital</b>		<b>16.736</b>	<b>-93.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til banker		249.673	365.489
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>249.673</b>	<b>365.489</b>
Kassekredit		867.049	510.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.544	217.103
Anden gæld		132.090	203.959
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.248.683</b>	<b>932.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.498.356</b>	<b>1.297.496</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.515.092</b>	<b>1.204.068</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Vizuel ApS

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	767.546	876.610
Pensioner	10.934	106.566
Omkostninger til social sikring	3.285	16.712
Andre personaleomkostninger	-79.424	23.762
	<u>702.341</u>	<u>1.023.650</u>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	166.667	-260.095	-93.428
Overført i året		110.164	110.164
	<u>166.667</u>	<u>-149.931</u>	<u>16.736</u>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	249.673	117.800	0
	<u>249.673</u>	<u>117.800</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Nykredit Bank har en virksomhedspant på kr. 500.000, simple fordringer, lagre af råvare m.m., køretøjer - ikke motorbogen, goodwill, driftsinventar og materiel. Der er stillet selvskyldner kaution af Maibrith Thomsen og tredje mand, begge med solidarisk hæftelse.